
Додаток 28 

до Ліцензійних умов 

 

ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес за спеціальністю 

D3 Менеджмент   

на рівні фахової передвищої освіти 
 

Найменування навчальної 

дисципліни 

(та номер освітнього 

компоненту в ОПП) 

Прізвище, ім’я та 
по батькові 

педагогічного 

працівника 

Найменування 

посади (для 

осіб, що 

працюють за 

сумісництвом, 

- місце 

основної 

роботи, 

найменування 

посади) 

Найменування закладу, який 

закінчив педагогічний 

працівник (рік закінчення, 

спеціальність, кваліфікація 

згідно з документом про 

вищу освіту)* 

Категорія, педагогічне 

звання 
(в разі наявності науковий 

ступінь, шифр і 

найменування наукової 

спеціальності, тема 

дисертації (серія, номер, 

дата, ким виданий диплом), 

вчене звання, за якою 

кафедрою (спеціальністю) 

присвоєно (серія, номер, 

дата, ким виданий атестат) 

Відомості про підвищення 

кваліфікації педагогічного 

працівника (найменування 

закладу, вид документа, тема, 

дата видачі, кількість 

навчальних  кредитів (годин) 

Примітки* 

Особи, які працюють за основним місцем роботи  
12 

 

 

14 

 

16 

 

 

21 

 

31 

 

 

33 

 

Економічна 

теорія 

 

Статистика 

 

Основи 

підприємництва 

 

Менеджмент  

 

Інвестиційний 

менеджмент 

 

Тайм-

менеджмент 

Кореняк 

Наталія 

Василівна 

викладач, 

 

завідувач 

навчально-

методичного 

кабінету, 

Донбаський гірничо-

металургійний інститут, 

1997, спеціальність 

«Економіка і управління в 

будівництві», 

кваліфікація інженер-

економіст; 

Державний заклад 

«Луганський 

національний університет  

імені Тараса Шевченка», 

2010, спеціальність 

«Педагогіка вищої 

школи», кваліфікація 

викладач університетів та 

спеціаліст вищої 

категорії,  

 

старший викладач 

Освітній проєкт "На урок", 

"Виховання та розвиток 

успішної особистості", 

№К40-1244636 від 12.12.2020 

(10 год);  

Центр розвитку кадрового 

потенціалу навчального 

закладу Сумського 

державного університету, 

"Методи активізації 

навчального процесу: сучасні 

тренди", СП 

№05408289/1171-21 від 

09.04.2021 (30 год);  

Сумський державний 

університет, програма «Social 

 



 

37 

 

 

 

 

 

ВБ 

1.1 

 

 

ВБ 

1.4 

 

 

 

Технологічна 

практика з 

менеджменту 

 

Вибіркові 

дисципліни 

Правове 

регулювання 

діяльності 

бізнесу 

 

Організаційна 

поведінка та 

лідерство      

вищих навчальних 

закладів 

Media Marketing: базовий 

курс викладача», 30 год./ 1 

кредит, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації СП 

№05408289 / 0720-22) від 

23.02.2022;  

Науково-методичний центр 

вищої та фахової передвищої 

освіти МОНУ, програма 

підвищення кваліфікації голів 

циклових комісій закладів 

фахової передвищої освіти 

«Педагогічна інноватика та 

інноваційні процеси у 

закладах фахової передвищої 

освіти», сертифікат 

CC38282994/4243-23 від 

21.10.2023 (16 год/0,53 кр); 

Центр розвитку кадрового 

потенціалу Сумського 

державного університету, 

програма «Організація 

наукової роботи у 

навчальному закладі», 30 год 

(1 кредит ЄКТС) сертифікат 

CП №05408289/1359-24 від 

29.04.2024;  

Державний заклад 

«Луганський національний 

університет імені Тараса 

Шевченка», тема 

«Організація цифрового 

навчання для педагогічних та 

науково-педагогічних 

працівників», свідоцтво про 

підвищення кваліфікації СПК 

02125131 №11945-24 від 

30.10.2024,  90 годин /3 

кредити ЄКТС 
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36.3 

 

 

 

17 

 

Економічний 

аналіз 

 

Логістика  

 

Маркетинг 

 

Податкова 

система 

 

Навчальна 

практика з 

маркетингу 

 

Фінанси 

підприємства 

 

Караман 

Андрій 

Леонідович  

викладач Східноукраїнський 

національний університет 

імені Володимира Даля,  

2003, спеціальність 

«Маркетинг»,  

напрям підготовки - 

"Економіка та 

підприємництво/ 

Маркетинг", 

кваліфікація – спеціаліст 

з маркетингу 

Диплом магістра видано 

закладом: Державний 

заклад "Луганський 

національний університет 

імені Тараса Шевченка", 

2025, спеціальність: 

«Підприємництво та 

торгівля», кваліфікація - 

магістр 

спеціаліст  

 

 

Курси підвищення 

кваліфікації педагогів вищої 

школи "Освітні педагогічні 

науки" за 30 годинною 

освітньою програмою . 

Сертифікат ДЗ "ЛНУ імені 

Тараса Шевченка"  

СПК 02125131 № 11699-23 

від 04.12.2023; 

Державний заклад 

«Луганський національний 

університет імені Тараса 

Шевченка» з питань 

організації цифрового 

навчання для педагогічних та 

науково-педагогічних 

працівників, отримав 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СПК 02125131 

№11944-24 від 30.10.2024, 90 

годин (3 кредити ЄКТС) 
 

- досвід 

практичної 

фахової 

діяльності 

- отримання 

документа про 

другу вищу 

освіту 
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18 

 

 

22 

 

 

25 

 

 

 

 

27 

Економіка 

підприємства 

 

Бухгалтерський 

облік 

 

Організація 

виробництва  

 

Економіка праці 

та соціально-

трудові 

відносини 

 

Бізнес-

Черемісова 

Тетяна 

Вікторівна 

головний 

бухгалтер, 

 

викладач 

Брянківський технолого-

економічний технікум, 

1998, спеціальність 

«Бухгалтерський облік і 

аудит»,  

кваліфікація бухгалтер; 

ДЗ «Луганський 

національний університет 

імені Тараса Шевченка» , 

2014, спеціальність 

«Професійна освіта 

(Економіка)»,  

кваліфікація бакалавр з 

професійної освіти, 

фахівця в галузі 

спеціаліст першої 

категорії 

Центр розвитку кадрового 

потенціалу Сумського 

державного університету, СП 

№05408289/1709-20 від 

28.09.2020 (30 год);  

Центр інноваційних освітніх 

технологій Національного 

університету "Львівська 

політехніка" СТ 

№02071010/02983-21 від 

31.05.2021(30 год);  

Центр інноваційних освітніх 

технологій навчально-

наукового інституту права, 

психології та інноваційної 

освіти національного 

університету «Львівська 

- поєднання 

науково-

педагогічної 

роботи та 

практичної 

фахової 

діяльності 



 

 

36.2 

 

 

 

 

 

 

 

ВБ 

1.2 

 

ВБ 

1.3 

 

 

 

 

планування 

 

Навчальна 

практика з 

організації 

виробництва 

 

Вибіркові 

дисципліни 

 

Управління 

витратами 

 

Економічне 

обгрунтування 

управлінських 

рішень 

 

економіки, маркетингу та 

менеджменту, викладача 

практичного навчання в 

галузі економіки; 

ДЗ «Луганський 

національний університет 

імені Тараса Шевченка» , 

2015, спеціальність 

«Професійна освіта», 

кваліфікація інженер-

економіст, педагог, 

дослідник в галузі 

економіки 

політехніка», 30 год, 2021р.; 

«Цифровий профіль педагога 

вибіркової компоненти 

професійної програми” за 

програмою підвищення 

кваліфікації педагогічних 

працівників «Професійний 

розвиток викладача закладу 

фахової передвищої освіти»;  

Цифрове видавництво MCFR, 

2021 р.: -вебінар «Порядок 

розслідування нещасних 

випадків на виробництві: 

практичний досвід та зразки 

документів» ; - вебінар «Літні 

виклики для здоров’я. 

Практичні поради з 

домедичної допомоги»;  

Державний заклад 

«Луганський національний 

університет імені Тараса 

Шевченка» з питань 

організації цифрового 

навчання для педагогічних та 

науково-педагогічних 

працівників, у кількості 90 

год (3 кредити ЄКТС), 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СПК 02125131 

№11947-24 від 30.10.2024;   

Всеукраїнська онлайн-

конференція з підвищення 

кваліфікації «Цифрові 

інструменти в новому 

навчальному році. Єдина 

атестаційна система та 

нововведення, сертифікат 

№83108692650428 від 

25.07.2024, 2 години (0,07 



кредитів ЄКТС);   

Всеукраїнський науково-

практичний тренінг «ОБЛІК, 

ОПОДАТКУВАННЯ ТА 

АУДИТ: ЄВРОПЕЙСЬКИЙ 

ДОСВІД І НАЦІОНАЛЬНІ 

ОСОБЛИВОСТІ» з 

підвищення професійної 

компетентності науково-

педагогічних працівників у 

обсязі 60 годин (2 кредити 

ЄКТС) з 04.11.2024 по 

09.11.2024, сертифікат ОО 

00138/2024 від 09.11.2024 

2 
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36.5 

 

 

 

 

 

 

Українська мова 

(за професійним 

спрямуванням) 

 

 

Соціологія 

 

 

Діловодство 

 

 

Навчальна 

практика з 

діловодства 

 

 

Радіонова 

Єлизавета 

Володимирівна 

методист,  

 

викладач  

Донецький державний 

університет, 1993, 

спеціальність «Філолог. 

Російська мова і 

література», кваліфікація 

- викладач російської 

мови та літератури 

 

спеціаліст вищої 

категорії,  

 

викладач-методист 

ТОВ "Всеосвіта" "STEM-

освіта: ресурси та 

перспективи розвитку в 2020-

2021 навчальному році" 

КН010095 від 25.08.2020 (4 

год);  

Всеукраїнський онлайн-

семінар на тему: 

"Підвищення кваліфікації: 

виклики та реалії сьогодення" 

(10 год), 2020; 

ТОВ "Всеосвіта" "Розвиток 

цифрового інтелекту учителя: 

путівник по цифрових 

інструментах в ефективній 

організації і проведенні 

освітнього процесу" 

JT8110029 від 17.08.2020 (36 

год);  

Освітній проєкт "На урок" 

"Інклюзивна освіта в умовах 

сучасної школи" №К34-

382573 від 14.05.2021 (10 

год);  

Освітній проєкт "На урок" 

- участь у 

науково-

практичних 

конференціях 

(2005, 2008– 

Луганськ, 2010 – 

Брянка, 2016, 

2017, 2018 - 

Лисичанськ) 

- виконання 

обов’язків 

куратора групи 

- 7 публікацій з 

наукової та 

професійної 

тематики 

(матеріали 

науково-

практичних 

конференцій: 

2005, 2008– 

Луганськ, 2010 – 

Брянка, 2016, 

2017, 2018 - 

Лисичанськ) 



"Інклюзивна освіта: досвід 

упровадження в сучасних 

умовах" № К52-382573 від 

09.06.2021 (10 год);  

Центр розвитку кадрового 

потенціалу навчального 

закладу Сумського 

державного університету 

"Методи активізації 

навчального процесу: сучасні 

тренди" СП № 

05408289/1193-21 від 

09.04.2021 (30 год); 

Сумський державний 

університет, програма 

«Ораторське мистецтво» (30 

год/ 1 кредит ЄКТС),  

свідоцтво СП №05408289 від 

24.10.2022р.; 

Науково-методичний центр 

вищої та фахової передвищої 

освіти МОН України, 

програма підвищення 

кваліфікації завідувачів 

методичних (педагогічних) 

кабінетів, методистів закладів 

фахової передвищої освіти 

«Методологічні засади 

організації професійного 

розвитку педагогічних 

працівників в умовах 

оновленого змісту освіти» 

(16 год/ 0,53 кредита ЄКТС), 

сертифікат СС38282994/3268-

22; 

Платформа  освітнього 

проєкту ТОВ «На урок» 

вебінар з теми «Застосування 

методів інтерактивного 

- керівництво  

студентами, які 

стали призерами 

2 етапу 

Міжнародного 

конкурсу 

української мови 

ім. П. Яцика 

2022-23, 

обласних 

конкурсів 

«Срібний голос», 

імені 

Володимира 

Даля (Луганськ, 

2009, 2010) 

- керівництво 

постійно діючим 

студентським 

предметним 

гуртком 

«Художня 

світлиця» 

- участь в 

обласних 

методичних 

конкурсах 

(Луганськ, 2010, 

2012) 

- організаційна 

робота у коледжі 

на посаді 

відповідального 

секретаря 

приймальної 

комісії (2008, 

2009, 2011, 2012)  



навчання на уроках 

української мови» (тривалість 

2 год. / 0,06 кредиту ЄКТС), 

свідоцтво №В638-727556 від 

21.02.2022; 

Платформа освітнього 

проєкту ТОВ «На урок», 

програма «Сучасне вивчення 

української: розширюємо 

традиційні освітні кордони»  

2 годин (0,06 кредиту ЄКТС), 

свідоцтво В783/-382573 від 

05.01.2023; 

ТОВ «На урок», програма 

«Атестація педагогічних 

працівників: що змінить нове 

Положення» 2 години (0,06 

кредиту ЄКТС), свідоцтво 

В805-382573 від 09.03.2023; 

Вебінар «Використання 

сервісу Book Creator для 

створення інтерактивних 

матеріалів (книг, конспектів і 

не тільки)». 2 години (0,06 

кредиту ЄКТС), сертифікат 

№В873-382573 від 

16.06.2023; 

Державний заклад 

«Луганський національний 

університет імені Тараса 

Шевченка» з питань 

організації цифрового 

навчання для педагогічних та 

науково-педагогічних 

працівників, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації СПК 

02125131 №11946-24 від 

20.09.2024, 90 годин (3 

кредити ЄКТС) 



3 

 

 

 

 

8 

Культурологія 

 

 

 

 

Етика ділового 

спілкування 

 

Сапіжак 

Михайло 

Степанович 

директор, 

 

викладач 

Кам’янець-Подільський  

державний педагогічний 

інститут імені  

В.П. Затонського, 1973, 

спеціальність «Музика і 

співи», кваліфікація і 

звання вчитель музики і 

співів середньої школи та 

педагогічного училища; 

Державний заклад 

«Луганський 

національний університет 

імені Тараса Шевченка», 

2005, спеціальність 

«Управління навчальним 

закладом», кваліфікація -  

керівник навчального 

закладу, організатор 

освітньої діяльності 

 

спеціаліст  вищої 

категорії,  

 

викладач-методист 

ТОВ "Всеосвіта" DB865079 

від 02.12.2020р. 

"Методологічні основи 

організації сихолого-

педагогічного супроводу 

щодо освітнього процесу 

дитини з особливими 

освітніми потребами" (30 

год);   

Науково-методичний центр 

вищої та фахової передвищої 

освіти МОНУ, підвищення 

кваліфікації керівників 

закладів фахової передвищої 

освіти, програма 

«Особливості управління 

закладами фахової 

передвищої освіти та освітнім 

процесом в умовах воєнного 

стану», сертифікат СС 

38282994/3592-22 від 

28.10.2022 (45 год.); 

ІІ Міжнародна науково-

практична конференція 

«Інтеграція науки та 

практики управління в 

умовах соціокультурних 

трансформацій», сертифікат 

№01/0361 від 25.04.2024 на 9 

год (0,3 кредита ЄКТС);   

Науково-методичний центр 

вищої та фахової передвищої 

освіти МОНУ, програма 

підвищення кваліфікації 

керівників закладів фахової 

передвищої освіти, 

сертифікат CC38282994/0563-

24 від 31.01.2024 на 24 год 

(0,8 кредита ЄКТС). 

- заслужений 

працівник 

культури 

України 

- організаційна 

робота у коледжі 

на посаді 

директора з 

2008р. 

- отримання 

документа про 

другу вищу 

освіту 

-4 публікації з 

наукової та 

професійної 

тематики 

- участь у 

науково-

практичних 

конференціях 

(2024 – Полтава, 

2011, 2017 – 

Лисичанськ, 2012 

– Стаханов, 2009 

– Брянка) 

 



19 

 

 

20 

 

Основи екології 

 

Безпека 

життєдіяльності 

 

 

 

 

Дунець Наталія 

Володимирівна 

завідувач 

навчальних 

майстерень,  

 

викладач 

Луганський державний 

педагогічний університет 

імені Тараса Шевченка , 

1999, спеціальність 

«Трудове навчання»,  

диплом спеціаліста 

кваліфікація -  вчитель 

трудового навчання  та 

основ підприємництва; 

Луганський національний 

педагогічний університет 

імені Тараса Шевченка, 

2007, спеціальність 

«Педагогічна освіта»,   

кваліфікація «Бакалавр 

педагогічної освіти, 

молодший інженер-

педагог  практичного 

навчання; 

ВП «Брянківський 

коледж Луганського 

національного 

університету імені Тараса 

Шевченка», 2014, 

спеціальність 

«Перукарське мистецтво 

та декоративна 

косметика», кваліфікація 

фахівець з перукарського 

мистецтва та 

декоративної косметики»  

Державний заклад 

"Луганський 

національний університет 

імені Тараса Шевченка", 

спеціаліст першої 

категорії 

Науково-методичний центр 

вищої та фахової передвищої 

освіти, "Мовою барв, 

орнаменту і крою. 

Український традиційний 

одяг як відображення 

культури, традицій та історії 

вашого краю", свідоцтво 

СС38282994/1486-21 від 

07.04.2021 (8 год);  

Сумський державний 

університет, програма 

«Дистанційне навчання за 

будь-яких умов»,  30 годин (1 

кредит ЄКТС), сертифікат СП 

05408289/0167-23 від 

16.02.2023; 

Всеукраїнська онлайн 

конференція «Створення 

безпечного, відкритого та 

інклюзивного середовища в 

закладах освіти» 15 годин 

(0,5 кредитів ЄКТС) диплом 

№881685702579662D 

сертифікат 

№881685702579662802 від 

04.06.2023 

- організація 

Народного 

студентського 

театру моди, 

який має 

професійне 

спрямування 

-3 публікації з 

наукової та 

професійної 

тематики 

(Брянка, 2013, 

Луганськ  - 2012, 

Лисичанськ – 

2018) 



2020, спеціальність: 

Професійна освіта, 

кваліфікація: магістр 

професійної освіти, 

інженер-дослідник в 

галузі легкої 

промисловості, викладач 

закладів вищої освіти 

19 

 

 

 

29 

 

 

 

  35 

Основи 

психології 

 

 

Основи охорони 

праці 

 

 

Вступ до 

спеціальності 

 

Камчатна Ніна 

Вікторівна 

заступник 

директора з 

навчальної 

роботи, 

викладач 

Державний заклад 

«Луганський 

національний університет 

імені Тараса Шевченка», 

2009, спеціальність 

«Педагогіка вищої 

школи», кваліфікація 

викладач вищого 

навчального закладу 

 

Київський технологічний 

інститут легкої 

промисловості, 1989, 

спеціальність 

«Технологія виробів із 

шкіри», кваліфікація 

інженер-технолог 

спеціаліст вищої 

категорії,  

 

викладач-методист 

ТОВ «Всеосвіта» 

вебінари: " Як спланувати 

роботу з охорони праці на 

підприємстві", "Онлайн-

тестування як форма 

контролю та підвищення 

якості знань",  "Підвищення 

рівня цифрової грамотності 

педагогічних працівників. 

Можливості платформи 

"Всеосвіта" для 

дистанційного навчання", 

"Дистанційне навчання: 

інструменти для отримання 

миттєвого зв'язку". Загальна 

кількість – 11  год. 2020р.; 

Освітня платформа ТОВ 

«Всеосвіта», програма  

«Правове регулювання освіти 

осіб з особливими 

потребами», свідоцтво 

RP530664 від 10.08.2021. (24 

години/0,8 кредита ЄТКС); 

ТОВ «Всеосвіта», програма 

курсу «Педагогічні засади 

управління особистісним 

розвитком здобувача фахової 

передвищої освіти в 

контексті трансформації 

освітнього середовища» (30 

- отримання  

документа про 

другу вищу 

освіту 

- 7 публікацій з 

наукової або 

професійної 

тематики 

- підготовка 

студентів до 

участі в науково-

практичних 

конференціях 

- організаційна 

робота у коледжі 

на посаді 

заступника 

директора 

 



год./ 1 кредит ЄКТС), 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації NH170903 від 

06.03.2023; 

Науково-методичний центр 

вищої та фахової передвищої 

освіти МОНУ, підвищення 

кваліфікації заступників 

директорів із навчально-

виробничої роботи, 

педагогічних працівників, 

відповідальних за проведення 

практики «Організація 

якісної професійно-

практичної підготовки для 

формування фахової 

компетенції здобувачів 

освіти». 16 годин (0,53 

кредити ЄКТС) свідоцтво про 

підвищення кваліфікації CC 

38282994/2921-23 від 

06.06.2023;  

Центр кадрового розвитку 

Сумського державного 

університету, курс 

«Розбудова системи 

забезпечення академічної 

доброчесності у закладі 

освіти», свідоцтво 

СП№05408289/2988-23 від 

21.11.2023 (30 год.); 

Державний заклад 

«Луганський національний 

університет імені Тараса 

Шевченка» тема «Організація 

цифрового навчання для 

педагогічних та науково-

педагогічних працівників», 

свідоцтво про підвищення 



кваліфікації СПК 02125131 

№11943-24 від 20.09.2024, 90 

годин (3 кредити ЄКТС) 

 

Особи, які працюють за сумісництвом 
 

1 Історія України Чурілова 

Вікторія 

Євгенівна 

викладач 

ВСП 
«Лисичанський 

педагогічний 
фаховий 

коледж ДЗ 

«ЛНУ імені 

Тараса 

Шевченка» 

Луганський національний 

педагогічний університет 

імені Тараса Шевченка, 

2007, спеціальність 

«Соціальна робота», 

кваліфікація -  соціальний 

працівник; 

Інститут післядипломної 

освіти державного 

закладу «Луганський 

національний університет 

імені Тараса Шевченка», 

2010, кваліфікація 

вчитель історії; 

Державний заклад 

«Луганський 

національний 

університет імені 

Тараса Шевченка», М 

15 №042036 виданий 

2015 р. , спеціальність- 

«Педагогіка вищої 

школи», кваліфікація - 

викладач університетів 

та вищих навчальних 

закладів. 

спеціаліст вищої 

категорії 

 

старший викладач 

Prometheus, сертифікат 

підвищення кваліфікації 

:26.03.2020 р. 

«Медіаграмотність для 

освітян»  60 год/2 ЄКТС; 

«Освіторія», Lenovo Ukraine у 

партнерстві зі студією 

онлайн-освіти EdEra. 

Сертифікат :26.04.2020 «Бери 

і роби» Загальна кількість 

годин:20 год/0.67 ЄКТС 

Вінницький кооперативний 

інститут , сертифікат 

учасника науково-практичної 

конференції : 12.11.2020 

Серія/номер:284 12 год/0.4 

ЄКТС; 

ТОВ «На Урок» свідоцтво 

№В236-64451 від 28.04.2020 

за програмою «Створення 

інклюзивного середовища в 

ЗО» 2 год/0.07 ЄКТС; 

EdEra, сертифікат 

підвищення кваліфікації 

47dc30f9ad844 

70b85066419c66c2151 від 

21.11.2021 Тема «Історія. 

Зародження української 

нації» 30 год/1 ЄКТС; 

ТОВ «На Урок», «Ефективна 

взаємодія вчителя та учнів із 

особливими потребами» 

 



Свідоцтво № ОК22-64451 

від:21.11.2022  30 год/1 

ЄКТС; 

EdEra, «Учителі в курсі: 

базовий курс з розвитку 

цифрових навичок освітян» 

сертифікат підвищення 

кваліфікації  від 24.09.2023, 

30 год/1 ЄКТС;  

«Ла Страда-Україна» 

сертифікат підвищення 

Кваліфікації від 13.02.2024 

Серія/номер:8581-т/2024 

«Психосоціальна підтримка 

учасників освітнього 

процесу»:15 год/0.5 ЄКТС; 

ГО Українська федерація; 

Спорт заради розвитку; 

сертифікат від 16.05.2024 

Серія/номер:27131 «Цікава 

фізкультура – 

2.0.Перезавантаження» 15 

год/0.5 ЄКТС; 

НОВА ДОБА. Команда.ua 

сертифікат підвищення 

кваліфікації 303-24-476 

Семінар “Пропаганда (в) 

історії; у межах проєкту 

&quot; Інструментарій для 

критичного викладання 

історії&quot; 18.05.2024, 12 

год/0.4 ЄКТС; 

НОВА ДОБА Команда.ua 

«Пропаганда в історії» 

сертифікат підвищення 

кваліфікації 303-24-476 

19.03.2024, 32 год/1.07 ЄКТС; 

Чернігівський обласний 

інститут післядипломної 



педагогічної освіти ім. К.Д. 

Ушинського, сертифікат 

підвищення кваліфікації ПК 

02139222/0001401, 

«Впровадження технології 

мережевих проєктів в умовах 

дистанційного навчання». 

22.02.2025. 15 год/0.5 ЄКТС;   

СПК ІППО, програма 

«Психолого-педагогічні 

особливості роботи з дітьми в 

сучасному освітньому 

просторі». 01.03.2025. 

2год/0.1 ЄКТС. 

СПК ІППО, сертифікат 

підвищення кваліфікації, 

«Графічні планшети і 

віртуальні дошки. ТОП-5 

сервісів для навчання. 

Історія.». 14.03.2024. 

30год/1ЄКТС.  

«КИЇВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ 

ЦЕНТР«ПРОСТІР 

ТОЛЕРАНТНОСТІ», 

сертифікат ПК за вебінар 

“Що ви бачите? Сила 

запитань на уроці історії“ 

14.02.2025. 6год/0.2 ЄКТС;   

ТОВ «На урок» свідоцтво 

В1203-64451, вебінар «Canva 

для вчителів: створення 

якісних зображень ШІ-

інструментами Magic Media 

та Dream Lab». 07.02.25. 2 

год/0.06 ЄКТС. 
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Основи 

правознавства 

 

Пивоварова 

Ганна 

Сергіївна 

викладач, 

завідувач 

навч.- метод. 

ДЗ «Луганський 

національний університет 

імені Тараса Шевченка», 

спеціаліст вищої  

категорії 

 

Promehteus 

«Медіаграмотність для 

освітян (2 кредити ЄКТС, 

26.03.2020);  

 



 

4 

 

 

 

 

 

  30 

 

Основи 

філософських 

знань (філософія, 

релігієзнавство) 

 

 

Трудове право 

 

кабінету 

ВСП 
«Лисичанський 

педагогічний 
фаховий 

коледж ДЗ 

«ЛНУ імені 

Тараса 

Шевченка» 

2008, спеціальність 

«Філологія», кваліфікація 

– бакалавр філології, 

вчитель української мови 

і літератури основної 

школи»; 

ДЗ «Луганський 

національний університет 

імені Тараса Шевченка», 

2009, спеціальність 

«Психологія»;  

ДЗ «Луганський 

національний університет 

імені Тараса Шевченка», 

2016, спеціальність 

«Історія», кваліфікація 

історик, викладач  історії 

EdEra «Бери і роби» (0,06 

кредита ЄКТС, 21.04.2020); 

EdEra «Про дистанційний та 

змішаний формати навчання» 

для педагогів та керівників 

закладів ПТО (1 кредит 

ЄКТС, 08.11.2020);  

ТОВ «Академія цифрового 

розвитку», «Ефективні 

рішення Google for education 

для хмарної взаємодії (0,5 

кредита ЄКТС, 24.11.2020);  

EdEra  «Історія: зародження 

української нації» (1 кредит 

ЄКТС, 14.11.2021);  

ТОВ «На урок», 

«Підвищення кваліфікації та 

професійне зростання 

освітян: шляхи і можливості» 

(1 кредит ЄКТС, 07.11.2022);  

EdEra «Атестація 

педагогічних працівників: що 

змінить нове Положення» 

(0,2 кредита ЄКТС, 

01.02.2023);  

EdEra «Сміливі навчати» (0,5 

кредита ЄКТС, 13.02.2023);  

Науково-методичний центр 

вищої та фахової передвищої 

освіти МОНУ, цикл вебінарів 

для практичних психологів, 

соціальних педагогів, 

заступників директорів з 

виховної роботи ЗФПО (0,27 

кредита ЄКТС, 15.03.2023);  

ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ 

ЕРА», Школа для всіх ( 1 

кредит ЄКТС, 15.10.2023); 

Promehteus «Філософія» (1 



кредити ЄКТС, 06.12.2023); 

ТОВ «На урок», Вивчення 

предмета «Громадянська 

освіта» в школі: глибоке 

занурення (0,07 кредита 

ЄКТС), 22.01.2024, 

Національна освітня 

платформа "Рух Освіта", 

сертифікат підвищення 

кваліфікації, «Філософія. 

Підвищення кваліфікації», (6 

год/0.2 ЄКТС, 28.02.2024); 

СПК ІППО, сертифікат 

підвищення кваліфікації, 

«Навчання в умовах воєнного 

конфлікту: психологічна 

підтримка та терапевтичне 

мистецтво. Психологія», (15 

год/0.5 ЄКТС, 11.10.2024),  

СПК ІППО, сертифікат 

підвищення кваліфікації, 

«Актуальні питання 

правознавства», (6 годин/0.2 

кредиту ЄКТС, 18.05.2025). 

 

8 Іноземна мова за 

професійним 

спрямуванням 

Кечик Ольга 

Олександрівна 

старший 

викладач, 

Луганський 

обласний 

інститут 
післядипломної 

педагогічної  

освіти 

Горлівський державний 

педагогічний інститут 

іноземних мов, 2006, 

спеціальність «Педагогіка 

і методика середньої 

освіти. Мова і література 

(англійська, російська)», 

кваліфікація  - вчитель 

англійської, німецької 

мов та зарубіжної 

літератури, російської 

мови і літератури; 

Луганський національний 

спеціаліст вищої 

категорії,  

 

кандидат педагогічних 

наук 

тема дисертації 

«Організація самостійної 

роботи студентів 

педагогічного коледжу в 

процесі вивчення 

соціально-гуманітарних 

дисциплін», 

спеціальність 13.00.04 - 

Teacher development course, 

який успішно засвоїла за 

програмою підвищення 

кваліфікації  у межах Global 

language for resilience 

programme (Британська Рада 

в Україні, Краков, Польща) 

«Teaching and Learning in 

difficult times», отримала 

сертифікат LFR080223-244 

від 08.02.2023 (30 год.); 

у рамках програми 

Британської Ради Future 

English упродовж 3 липня - 6 

- поєднання 

науково-

педагогічної 

роботи та 

практичної 

фахової 

діяльності 



педагогічний університет 

імені Тараса Шевченка», 

2007, спеціальність 

«Мова та література 

(німецька)», кваліфікація 

- філолог, викладач 

німецької мови та 

літератури, перекладач 

 

теорія і методика 

професійної освіти, 

диплом ДК№ 031426 від 

29.09.2015 р. видано 

Державним вищим 

навчальним закладом 

"Донбаський державний 

педагогічний 

університет" 

серпня 2023 року підвищила 

кваліфікацію «Викладання 

англійської мови у новому 

контексті», отримала 

сертифікат  

UA2023TENCC1PO384 від 7 

серпня 2023 р. (30 год.);  

у ТОВ « Академія цифрового 

розвитку»  дистанційний курс 

«Тренінг для тренерів (ТОТ) 

«Цифрові інструменти 

GOOGLE для освіти», який 

пройшла в період від 2 по 19 

лютого 2023 р., отримала 

сертифікат ТоТ-DTfE -0223-

0175 від 20 лютого 2023 року 

(15 год.);   

участь у Всеукраїнській 

науково-практичній 

конференції «Соціальна 

відповідальність людства в 

контексті аксіологічних 

трансформацій» (Одеса, 

КЗВО «Одеська академія 

неперервної освіти Одеської 

обласної ради», 20 вересня 

2023 р.), отримала сертифікат 

№1029 від 20.09.2023 (15 

год.). 

 

9 Фізичне 

виховання 

Сліпецький  

Володимир 

Петрович 

викладач 

ВСП 
«Лисичанський 

педагогічний 
фаховий 

коледж ДЗ 

«ЛНУ імені 

Тараса 

Дніпропетровський 

державний  інститут 

фізичної культури, 1991, 

спеціальність «Фізична 

культура і спорт», 

кваліфікація «викладач 

фізичної культури»; 

Державний заклад 

спеціаліст першої 

категорії 

підвищення кваліфікації у 

циклі інформаційно-

просвітницьких заходів з 

військово-патріотичного 

спрямування при Науково-

методичному центрі вищої та 

фахової передвищої освіти 

МОНУ (16 годин (0,5 кредита 

ЄКТС), отриманий 

 



Шевченка» «Луганський 

національний університет 

імені Тараса Шевченка», 

2008, спеціальність 

«Фізичне виховання», 

кваліфікація вчитель 

фізичного виховання 

сертифікат СС 

38282994/4547-22 від 16-

26.12.2022  

 

13 

 

 

 

24 

 

 

 

 

36.1 

 

 

 

 

36.4 

Інформатика і 

комп'ютерна 

техніка 

 

Інформаційні 

системи і 

технології в 

менеджменті 

 

Навчальна 

практика з 

інформатики і 

комп’ютерної 

техніки 

 

Навчальна 

практика з 

інформаційних 

систем і 

технологій в 

менеджменті 

 

Тур  

Андрій 

Миколайович 

інженер-

програміст, 

викладач 

ВСП 
«Лисичанський 

педагогічний 
фаховий п 

коледж ДЗ 

«ЛНУ імені 

Тараса 

Шевченка» 

Східноукраїнський 

національний університет 

імені Володимира Даля, 

2006, спеціальність 

«Системне 

програмування», 

кваліфікація розробник 

комп’ютерних програм 

спеціаліст другої 

категорії 

Результати підвищення 

кваліфікації викладача 

предметів загальнотехнічного 

циклу за дистанційною 

формою за видом «онлайн - 

курс», визнані педагогічною 

радою, протокол N3 від «13» 

листопада 2020 р., протокол 

N4 від «23» грудня 2020 р., 

протокол №11 від «24» 

грудня 2021 р., протокол №1 

від 14 вересня 2022 р, 

протокол №2 від «21» грудня 

2022 р. 

- поєднання 

науково-

педагогічної 

роботи та 

практичної 

фахової 

діяльності 

11 Вища математика Хмель Валерій 

Петрович 

доцент 

кафедри 

математики  і 

інформатики 

Державний 

заклад 

Ворошиловградський 

державний педагогічний 

інститут, 1971, 

спеціальність: 

математика,  

кваліфікація: вчитель 

спеціаліст вищої 

категорії;  

 

кандидат педагогічних 

наук, шифр та 

найменування наукової 

  



"Луганський 

національний 

університет 

імені Тараса 

Шевченка" 

математики середньої 

школи 

спеціальності 13.00.02 - 

методика викладання, 

тема дисертації: 

"Формування у 

старшокласників 

узагальнених прийомів 

рішення математичних 

задач";  

диплом кандидата наук, 

серія ПД, номер 005954, 

дата 1983-09-28, 

виданий: рішенням Ради 

в НІІ педагогіки УРСР,  

 

атестат доцента, серія 

ДЦ, номер 002533, дата 

1987-12-17, виданий: 

Рішенням Міністерства 

вищої та середньої 

спеціальної освіти 

СРСР,  

вчене звання Доцент 

кафедри геометрії і 

методики математики 
 


